АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016 № 27
с. Наумовка
О признании утратившего силу постановления от 28.04.2014 № 14 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Наумовского сельского поселения на 2012-2016 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2014 № 14 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Наумовского сельского поселения на 2012-2016 годы»

3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт